

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

Městská část Praha 17

Doručeno: 23.06.2020

ÚMČP17 009709/2020

listy:1 přílohy:1

druh:email li/sv:



mc17es7735cb0e

1. Probíhala u Vás v minulém roce 2019 privatizace bytového fondu?
2. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2018?
3. Kolik bytových jednotek evidovala v majetku Vaše MČ k 31.12.2019?
4. Kolik Vaše MČ v loňském roce zprivatizovala bytových jednotek?
5. Kolik jste evidovali celkem nemovitého majetku podle typu objektu (budova, byt, nebytový prostor, parcela, sloup, stavba, věcné břemeno, právo stavby) k 31.12.2019?
6. Kolik majetkových pohybů jste v loňském roce celkem zaevidovali podle typu objektů?
7. Jaké nejčastější změny majetku jste zaevidovali (nabytí – smlouvou, svěřením,...; pozbytí – smlouvou, odsvěřením,...) – počty případů od 1.1.2019-31.12.2019?
8. Využívá vaše MČ při privatizaci předkupního práva, pokud ano na jakou dobu?
9. Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřen zákaz zatížení jednotky?
10. Máte ve smlouvě o převodu vlastnictví bytové jednotky pro rok 2019 ošetřena i jiná věcná práva než předkupní právo a zákaz zatížení jednotky?
11. Odstoupila vaše MČ někdy v minulosti od prodeje BJ, pokud ano, z jakého důvodu?
12. Pořídila vaše MČ v loňském roce nemovitý majetek pro HMP? Pokud ano, o jaký majetek se jednalo?

V případě, že ve Vaší MČ v roce 2019 privatizace bytového fondu neprobíhala, prosím pouze o vyplnění otázek č. 5,6,7 a 12.

Pokud by k vyhledávání některé z požadovaných informací bylo nutné mimořádně rozsáhlé vyhledávání, pak žádám poskytnutí takové informace jen v takovém rozsahu, jaký je možný bez mimořádně rozsáhlého vyhledávání. Toto ovšem z důvodu používání aplikace ENO, nepředpokládám.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO
MAJETKU**

Váš dopis zn.

Naše značka
ÚMČP17/009709/2020

Vyřizuje/linka
Novozámská/
tel. 234683529

Praha
29. 6. 2020

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 22. 6. 2020, dle zákona č. 106 /1999 Sb. ve věci poskytnutí informací Vám sdělujeme níže uvedené údaje:

MČ Praha 17 neprivatizovala v roce 2019 bytový fond.

k bodu 5) Evidovaný nemovitý majetek k 31.12. 2019.

budovy bytové – 16
budovy nebytové – 28
bytové jednotky – 821
nebytové prostory – 132
parcely – 1120
stavby – 192
věcná břemena – 111

k bodu 6) pohyby nemovitého majetku k 31.12.2019

vznik 4 nových parcel rozdělením 2 původních na základě pokynu z MHMP
vznik 1 parcely rozdělením 3 původních na základě pokynu z MHMP
částečné rozdělení 1 parcely a odprodej oddělené části
zařazení 2 parcel na základě Geometrického plánu a výpisu z KN
zařazení 3 parcel svěřených do správy MČ Magistrátem HMP
zařazení 1 parcely svěřené do správy MČ Magistrátem HMP
zřízení věcného břemene na 6 parcel

k bodu 7) počet pohybů nemovitého majetku k 31.12.2019

4x rozdělení parcel

1x částečný odprodej parcely

2x zařazení parcel

2x svěření parcel do správy MČ Magistrátem HMP

6x zřízení VB

k bodu 12) MČ Praha 17 nepořídila v roce 2019 žádný majetek pro HMP.

S pozdravem

Ing. Petr Ubry
vedoucí odboju